

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1227	Водитель автомобиля <i>Автocolонна №6</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1228	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1229	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1230	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1231	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1232	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233	Водитель автомобиля <i>Автocolонна №7</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1234	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПТО) <i>Автocolонна №8</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1235	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (машинист ППДУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПТО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1237	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПТО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПТО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1239	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Слесарь по ремонту автомобилей <i>Автocolонна №9</i>	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1241	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопро-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	мывального оборудования (машинист НПО)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1242	Машинист паровой передвижной дегарфинизационной установки (машинист ППДУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1243	Машинист паровой передвижной дегарфинизационной установки (машинист ППДУ) <i>Автоколонна №10</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1244	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1245	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1246	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1247	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1248	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (машинист НПО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1249	Машинист паровой передвижной дегарфинизационной установки (машинист ППДУ) <i>Автоколонна №11</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1250	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (ма-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2 шинист (НПТО)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1251	Воитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1252	Воитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора – главный инженер



Шлерин Александр Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.11.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Аржанникова Ольга Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.11.2025 (дата)


Герасимчук Анна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.12.2025 (дата)


Шмидт Антон Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.12.2025 (дата)


Делихина Наталья Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.12.2025 (дата)


Шабанова Светлана Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.11.2025 (дата)


Кушнирчук Дмитрий Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.12.2025 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


Миронов Олег Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
25.11.2025 (дата)

814
(№ в реестре экспертов)

(подпись)